
 
 

UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890; Dz.U. z 2022 r. poz. 2375) 
Rada Miejska w Kwidzynie, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody dla drzewa gatunku grab pospolity 
(Carpinus betulus), uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr XXXVII/221/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie uznania niektórych tworów natury za pomniki przyrody, rosnącego na 
terenie działki nr 17/5 obręb 10 miasto Kwidzyn, zarejestrowanego w gminnym rejestrze pomników przyrody 
pod nr 11. 

2. Lokalizację pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, określają współrzędne geograficzne: 
N 53°7’366” E 18°9’214”. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa wymienionego w § 1 następuje z uwagi na całkowitą 
utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody, 
osłabioną kondycję, zachwianą statykę oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2863


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-17T12:35:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




